
KOMISARZ WYBORCZY
W OLSZTYNIE

POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO

w Olsztynie

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych

Na podstawie art. 167 § l pkt 3 i art. 178 § 1-6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, póz. 112 ze zm.) oraz § 9 ust. l i 5, § 12, § 13 ust. l, § 14 ust. l uchwały Państwowej Komisji
Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

postanawiam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Olsztynie w składzie określonym
w załączniku nr l.

§ 2. Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Ełku, w Giżycku, w Kętrzynie,
w Mrągowie, w Nidzicy, w Olecku, w Olsztynie, w Piszu, w Szczytnie, w Gołdapi,
w Węgorzewie w składach określonych w załącznikach od nr 2 do nr 12.

§ 3. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Olsztynie - mieście na prawach
powiatu w składzie określonym w załączniku nr 13.

§ 4. Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach
położonych na obszarze jednostek wchodzących w zakres właściwości terytorialnej
Komisarza Wyborczego w Olsztynie, z zastrzeżeniem § 3, w składach określonych w
załącznikach od nr 14 do nr 73.

§ 5. Upoważnia się starostów, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast do zwołania
pierwszego posiedzenia, odpowiednio powiatowej, gminnej lub miejskiej komisji wyborczej,
o których mowa w § 2-4.

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Olsztynie

(-) Rafał Malarski



Załącznik nr 40
do postanowienia
Komisarz Wyborczy w Olsztynie
z dnia 22 września 2014 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kowalach Oleckich
Kowale Oleckie, Urząd Gminy w Kowalach Oleckich, ul. Kościuszki 44,

pokój nr 33
Skład komisji:

1. Monika Brzuchalska, zam. Szwałk
uzupełnienie składu

2. Wioleta Dawidowska, zam. Stożne
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

3. Ewelina Giedrojć, zam. Kowale Oleckie
zgłoszenia dokonał: KWWKONP

4. Barbara Gulbierz, zam. Kowale Oleckie
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

5. Teresa Jagielska, zam. Borkowiny
uzupełnienie składu

6. Jadwiga Lizanowicz, zam. Kowale Oleckie
zgłoszenia dokonał: KWWKrzysztofa Locmana

7. Tadeusz Żmijewski, zam. Kowale Oleckie
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP


